
CONTRATTI PASSIVI AL 31.12.2022

UBICAZIONE ORT
DATI TAVOLARI/GRUNDBÜCHERLICHE 

DATEN
CANONE ANNUO AL 31.12.2022/JÄHRLICHE 

MIETZINSE ZUM 31.12.2022

Alessandria, 47/B Alessandriastraße 47/B p.m. 28 della p.ed. 4476 C.C. Gries 11.354,28 + IVA

Area Rivellone Rivelaun 1450 m² p.f. 461/3 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

argine orogr. Sx del Talvera Talfer  540,00 per intera durata contratto - 12 anni

Beato Arrigo 18 Selig Heinrich Straße 18 p.m. 35 della p.ed. 2795 C.C. Dodiciville 12.062,64 + IVA

Castel Firmiano Sigmundskronerstraße p.f. 1389/6 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Castel Weinegg 1/D Weineggstraße 1/D

parti p.ed. 2714/1 e p.f. 1527/10 C.C. 

Dodiciville 20.933,28

Castel Weinegg da n. 4 a 14 Weineggstraße 4 bis 14 parte p.f. 1527/8 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Claudia Augusta Claudia Augusta Straße p.p.ed. 1117 e 1718 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Claudia Augusta Claudia Augusta Straße pp.ed. 4396 e 4055 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Claudia Augusta Claudia Augusta Straße parte p.ed. 1160/3 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Dalmazia Dalmatienstraße p.f. 2199/6 C.C. Gries 1.859,24

Dolomiti 9 Dolomitistraße 9 parte p.f. 359/2 C.C. Dodiciville 1.295,90

don Bosco 17 Don Bosco Platz 17 p.m. 21 p.ed. 4071 C.C. Gries 15.680,28 + IVA

Druso Drususbrücke p.ed 733/3 C.C. Bolzano 978,00 

Eisenkeller, 2 Eisenkellerweg 2 p.ed. 604 p. m. 1 e 2 in C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Europa, 15 Europa Gallerie p.m. 1 della p.ed. 812 C.C. Bolzano 144.500,04 + IVA

Fago, 45/c Fagenstraße 45/c

parte della p.m. 1 della p.ed. 3527 C.C. 

Gries 34.400,00 + IVA

Fago/M. Pacher Fagenstraße/M.Pacher Straße p.ed. 356 C.C. Gries 323,98 

Genova Genuastraße parte della p.f. 2660/1 C.C. Gries 1.083,00 per intera durata contratto 17 anni

Guncina 54 Guntschnastraße 54 p.ed. 4176 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Lungo Isarco Sx Linkes Eisackufer parte p.ed. 4752 C.C. Dodiciville 27.600,00 + IVA per intera durata contratto - 6 anni

Lungotalvera  S. Quirino 4 Quireinerwassermauer 4 p.ed. 2531 C.C. Gries 47.876,76 

Mozart, 29 Mozartallee 29 p.m. 421 p.ed. 4488 C.C. Gries 4.877,30

Museo 47 Museumstraße 47 parte p.m. 6 p.ed. 578/1 C.C. Bolzano 115.242,60 + IVA

Museo 47 Museumstraße 47 parte p.m. 6 p.ed. 578/1 C.C. Bolzano 67.400,52 + IVA

Nikoletti Nikoletti Platz p.m. 154 della p.ed. 4627 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Ortles 31-35 Ortlerstraße 31/35 parte p.ed. 3773 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Parrocchia Pfarrplatz p.ed. 1100 C.C. Bolzano TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

passeggiata Guncina Guntschnapromenade parte p.f. 1076/2 C.C. Gries

66,96 € PER INTERA DURATA CONTRATTO  - 12 

anni
Passeggiata Lungotalvera - lato 

orograf. Sx tra Ponte Talvera e 

ponte S. Antonio Talferpromenade parte della p.f. 2597/1, C.C. Dodiciville 900,00 per intera durata contratto - 20 anni

Ponte Roma/Ponte Palermo Rombrücke/Palermobrücke

37.276 mq delle pp.ff. 2660/1, 2660/4 C.C. 

Gries 1.678,00
prati del Talvera - lato orografico 

dx Talferwiesen parte della p.f. 2594/7 C.C. Gries 675,00
Prati del Talvera - lato orografico 

sx Talferwiesen parte p.f. 2606/1 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Principe Eugenio Prinz Eugen Allee

p.ed. 101/2, 458, 3865, 474, 101/1, 475 e 

p.f. 133/2 e 2308/2 C.C. Gries 1.280,34 per intera durata contratto 6 anni

Rencio 42 Rentschnerstraße 42 parte p.f. 344/2 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Resia 112 Reschenstraße 112 p.m. 2 e 9 della p.ed. 1988 C.C. Gries 24.030,00

Resia 80 Reschenstraße 80 p.ed 4664 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Roma 85 Romstraße 85 p.ed. 4445 C.C. Dodiciville. TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Rosmini 44 Rosmini Straße 44 parte p.m. 6 p.ed. 578/1 C.C. Bolzano 25.293,60 + IVA

Ruedl Zagler R. Zagler Straße parte della p.ed. 4226 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

S. Geltrude 56 St. Gertraudweg 56 sub. 2 della p.ed. 2206 C.C. Dodiciville 22.156,68

Santa Giustina St. Justina parte p.ed. 271 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

tra Mayr Nusser e 

Verdi/sottopasso

Unterführung zwischen Mayr 

Nusser Straße und Verdiplatz

Km 149+948,70 circa della linea VR-

Brennero in stazione di Bolzano 2.559,52 + IVA
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Tribunale 2 Gerichtsplatz 2 p.ed. 1192 C.C. Gries 521,00 

Vintler 12,15 Vintlerstraße 12, 15

p.m. 16 della p.ed. 1184 e parte p.ed. 103 

C.C. Bolzano 5.000,00 + IVA

Vintler, 18 Vintlerstraße parte p.ed.734/1 C.C. Bolzano 20.600,00

Vintola Vintlerstraße pp.ed. 734/1 e 734/2 C.C. Bolzano 44.800,00 + IVA

Vittoria Siegesplatz p.ed. 870 e p.f. 2761 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

W.G. Deeg, 4 W.G. Deeg Straße 4 p.m. 2 della p.ed. 4649 C.C. Dodiciville TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Wolkenstein 1 Wolkensteingasse 1 p.f. 156/1 e p.ed. 616 C.C. Bolzano TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Zona Sill Sill p.ed. 627 C.C. Vanga 685,00

Zona Sill Sill

parte delle p.f. 1542/3, 1543/4 e 1752/3 

C.C. Vanga 133,00

Zona Talvera Talfer

p.ed. 4656, 4657, 4658 e di 6000 mq della 

pp.ff. 2594/1, C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Zona Talvera Talfer 393 mq p.f. 2594/7 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Zona Talvera Talfer p.ed >4650< e >4651< C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH

Zona Talvera Talfer p.ed. 4649 C.C. Gries TITOLO GRATUITO/UNENTGELTLICH
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